Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
школа №1"

ПРИКАЗ № 09/2017

«О зачислении обучающегося» от 20 февраля 2017 года

Основание: Заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в] параллель на 2017/2018 учебный год по состоянию на 1
сентября 2017 года следующих детей:

1. Волчкова Полина Сергеевна

2. Вуколова Варвара Николаевна

3. Ерофеева Дарья Андреевна

4. Левковская Анна Михайловна

5. Минаев Матвей Андреевич

6. Минашкин Виктор Николаевич

7. Попова Вероника Анатольевна

8. Сычев Артём Александрович

9. Федорова Александра Петровна

10. Фиманова Анастасия Сергеевна

11. Харламов Григорий Михайлович

12. Шолохов Максим Сергеевич

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.